

Węgierska Górka 22.09.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania na: **Regionalna Chata w Węgierskiej Górcie miejscem krzewienia lokalnej tradycji i kultury.**

Na podstawie art.38.ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn.29.01.2004 r.(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) Dyrektor Ośrodka Promocji Gminy w Węgierskiej Górcie przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy wymiana krokwi szczytowych dotyczy wymiany zewnętrznych (szczytowych) par krokwi? W Przedmiarze do wymiany jest 4 szt. po oględzinach stwierdzam iż krokwie koło komina również podlegają wymianie oraz od strony ul. Zielonej 3szt w sumie 5szt.Warto tutaj zauważyć ze wiąże się to z usuwaniem i ponownym deskowaniem tych części dachu

Odpowiedź:

w kosztorysie przyjęto tylko wymianę krokwi szczytowych (4 szt). Proszę wycenić wzmocnienie pozostałych 5 szt. poprzez obustronne dokręcenie na całej długości do istniejących krokwi krawędziaków o szer. 6 cm i wysokości równej wysokości istniejących krokwi.

W kosztorysie uwzględniono wymianę 20% powierzchni deskowania dachu (poz. 22)

Pytanie nr 2

Wymianie podlegają deski (podbitki wokół budynku) oraz należy wykonać przedłużenie krokwi co stanowi przedmiar jednak wiąże się z rozbiórką całego deskowania ponad tą częścią dachu oraz ponowne jej za deskowanie czego w przedmiarze nie ma.

Odpowiedź:

Proszę wycenić wymianę końcówek krokwi, płatwi i belek stropowych wg własnej kalkulacji uwzględniając wszystkie niezbędne prace do wykonania. W kosztorysie uwzględniono wymianę 20% powierzchni deskowania dachu (poz. 22) oraz dodatkowo pozycje 19, 20, 21 uwzględniają następujące prace:

1. Podstemplowanie konstrukcji dachowej.
2. Usunięcie zniszczonych elementów.
3. Wybranie materiału, wymierzenie oraz przygotowanie nowych elementów z wykonaniem gniazd i zacisków.
4. Dopasowanie wykonanych elementów do istniejących konstrukcji.
5. Zamontowanie elementów z wykonaniem połączeń.
6. Rozebranie podstemplowania.

Pytanie nr 3

Do wymiany jest część murlaty od strony ulicy zielonej ok 4.5mb z powodu jej całkowitego spróchnienia również nie ujęte w przedmiarze.

Odpowiedź:

proszę wycenić wymianę tej płatwi na odcinku 4,5 m

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska 2014-2020 z budżetu państwa Rzeczypospolitej Polskiej oraz ze środków własnych

Pytanie nr 4

Jaki model i producent blachy brany jest pod uwagę?

Odpowiedź:

"Gonta blaszany z blachy ze strukturą powierzchni imitującą drewno, system powlekania 3-warstwowy, grubość powłoki min. 36 mikronów. Blacha musi spełniać wymogi klasy A2 zgodnie z decyzją Komisji 96/603/EC w ochronie przeciwpożarowej i może być stosowane w kategorii korozyjności C4 zgodnie z normą EN ISO 12944-2."

Pytanie nr 5

Czy drzwi malowane są obustronnie ? w przedmiarze powierzchnia do opalania zgadza się z obustronnym opaleniem jednak malowaniu podlega połowa powierzchni opalanej

Odpowiedź:

dwustronne malowanie (nakłady KNR w pozycji 45 uwzględniają obustronne malowanie drzwi, ościeżnic i opasek drzwiowych. Proszę się zapoznać z zasadami przedmiarowania opisanych w KNR dla malowania stolarki drzwiowej

Pytanie nr 6

Co z wilgocią na ścianach zewnętrznych ? Tynki wewnętrzne w niektórych pomieszczeniach do wysokości ok 50cm są zamknięte. Nie przyjęto w przedmiarze ich skuwania a jedynie zdrapanie i ponowne odmalowanie ścian

Odpowiedź:

wycenić zgodnie z przedmiarem robót

Pytanie nr 7

Grubość desek podłogowych 25mm po cyklinowaniu pozostanie 23mm czy to jest zgodne z Państwa wymogami ?

Odpowiedź:

gr. podłogi ma być po ocyklinowaniu 25 mm (proszę uwzględnić naddatek na ocyklinowanie w koszcie surowych desek)

Pytanie nr 8

Co z listwami przypodłgowymi po wykonaniu nowych podłóg ? w przedmiarze nie ma takiej pozycji.

Odpowiedź:

w kosztorysie poz. 63 uwzględnia wykonanie podłóg wraz z listwami cokołowymi

Pytanie nr 9

Nie ma pozycji odnośnie prac przy wyjściu na strych. Mówię tutaj o starych schodach oraz ich aktualnej maskownicy z desek. Czy tak to zostaje ?

Odpowiedź:

zostaje bez zmian

Pytanie nr 10

Do o koła budynku należy wykonać opaskę z Kamienia. W związku z tym co z samym wejściem do budynku tzn. schodami betonowymi.

Odpowiedź:

od ogrodu należy odpowiednio wyprofilować opaskę przy budynku tak aby było odpowiednie wejście do budynku. Od strony ulicy nie będzie wejścia.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska 2014-2020 z budżetu państwa Rzeczypospolitej Polskiej oraz ze środków własnych

Pytanie nr 11

Co z instalacją odgromową? Jakie jest zdanie konserwatora na ten temat oraz jakie wymogi na wykonanie nowego przełącza ma firma Tauron.

Odpowiedź:

budynek nie wymaga instalacji odgromowej. Warunki przyłączeniowe po stronie UG Węgierska Górka

Pytanie nr 12

Przy budynku są składowane gryzy czy one podlegają usunięciu w ramach przedmiaru

Odpowiedź:

poza zakresem zlecenia

Pytanie nr 13

W budynku znajduje się zlewozmywak. Instalacja hydrauliczna nie podlega modernizacji i zostaje w stanie zastanym ?

Odpowiedź:

bez zmian (ewentualnie do demontażu - decyzja Zamawiającego)

Pytanie nr 14

Jeden z narożników budynku a dokładnie od tyłu przy spuszcie rynny jest całkowicie spróchniały (do wymiany podlega tam część podwaliny)

Odpowiedź:

proszę uwzględnić w wycenie tą część podwaliny

Pytanie nr 15

Kto odpowiedzialny byłby za załatwianie spraw nowego przyłącza elektrycznego oraz spraw z tym związanych? Aktualnie prąd pozyskany jest z konsoli sąsiada.

Odpowiedź:

w zakresie Zamawiającego

Pytanie nr 16

Wykończenie Elewacji. Czy konserwator zabytków wskazał projekt jak to ma wyglądać? Czy po prostu należy zachować istniejący wzór na nowej elewacji.

Odpowiedź:

odtworzenie wg istniejącego wzoru

Pytanie nr 17

Chciałbym również zapytać co z korzeniem przed budynkiem

Odpowiedź:

nie dotyczy

Zatwierdził

DYREKTOR
Ośrodka Promocji Gminy
Węgierska Górka
Polaka
Dominika Matuszewska